（別紙第８号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

　北 海 道 知 事　様
                                       （被許可者（代表者）名）
許可証（及び従事者証）の返納及び捕獲等又は採取等の結果報告書

  令和　　年　　月　　日付け石環生第　　　　号で許可を受けた鳥獣の捕獲等又は鳥類の卵の採取等の結果を次のとおり報告します。また、併せて許可証（及び従事者証）を別添のとおり返納します。

記

	許可証番号

従事者証

番　　号
	被許可者名
（従事者名）

	　捕獲等又は採取等した

　鳥獣又は鳥類の卵
	捕獲等又は採取等
した後の処置概要

	備　　考

	　種　　類
	　数　量

	合　　　計

（注）１　エゾシカを捕獲等した場合は、オスジカ、メスジカを区分して「捕獲等又は採取等した鳥　　　　獣又は鳥類の卵」欄に記載すること。

　　　２　「捕獲等又は採取等した後の処置概要」欄には、処置の内容及び処置した場所とその場所　　　　ごとに処置した数量等を記載すること。（例　○○市廃棄物処理場２頭搬入）

      ３　捕獲等又は採取等をしなかった（できなかった）場合は、「備考」欄にその理由を簡潔に　　　　記載すること。

　　　４　捕獲個体を有効活用した場合は、「備考」欄にその内容を記載すること。

　　　５　錯誤捕獲があった場合は、「備考」欄にその内容を記載すること。

　　　６　不要な文字は、抹消すること。

      ７　許可証又は従事者証の「報告」欄の「捕獲等又は採取等の場所」は、鳥獣保護区等位置図　　　　のメッシュコードの番号（例　ア０１２）を記載すること。